Quod, εἰδ' ἰκῶε.

CAP. LX. Id est species

**Q**uod meae nugae non omnino displicent doctis, gau liter.

deo. Gaudeo meas nugas non omnino displicere doctis. Quod res tibi feliciter euenerit, letor. Letor rem feliciter euenisse.

Quod uxorem duxeras, nondum audieram. Uxorem duxisse te nondum audieram. Quod puellam repudiaris, demiror. Demiror te repudiasse puellam.

Quod literas reliqueris, doleo. Doleo te reliquisse literas. In huiusmodi orationibus quod, εἰδ' ἰκῶε accipitur,

quod tamen apud Graecos est usitatus in ὄν. Latini magis gaudent infinitis uerbis, nisi species praemittatur. Ut, uel quonia.

Quod pater reualuit, gaudeo.

Ut, εἰδ' ἰκῶε acceptum.

CAP. LXI.

**E**odem modo nonnunquam accipitur ut: Veluti, spero fore ut facto gaudeas. Confido futurum, ut te minime facti poeniteat. Non committam ut usquam uidear officio meo defuisse. Efficiam ut intelligas mihi quiduis potius, quam fidem defuisse. Da operam ut reualescas. Cura ut ualeas. Fac uti nos ames. Fac uti sciam.

Dignus, & indignus.

f s Dignus

f s Dignus

f s Dignus

*id est species grego  
declarat  
uaf*

Dignus qui quàm diutissime uiuat. Dignus ut quàm diutissime uiuat. Longissima uita dignus. Dignus quàm diutissime uiuere, in carmine. Martialis: Dispeream si tu Pyladi præstare matellam Dignus es. Hor. Digna sequi potius, quàm tortum ducere funē. Meritus est cui laurea imponatur. Promeritus es ut tibi decernatur triumphus. Indignus tuo amore. Indignus quem ames. Indignus ut abs te diligatur. Indignus abs te amari, in carmine. Hor. Indigni fraternum rumpere fœdus. Idoneus est qui bellū gerat. Idoneus ut bellum gerat. Idoneus bello gerendo. Idoneus bellum gerere. Horatius: Fons etiam riuo dare nomen idoneus. Idoneus ad gerendum bellum. Non me dignatur alloquio. Non me dignatur alloqui.

## Decet.

Haud decet simiam purpura. Dedecet simiã purpura. Indecora est simiæ purpura. Parum decorum est loquacem esse uirginem. Ornat mulierem silentium, dedecorat garrulitas. Haudquaquã decora est simiæ purpura. Haud decet imperatorem unã cum amica ire in uia. Haud decet ut te loquente, ego fileam. Quod solus ambulas, id parum te decet. Non congruit, non conuenit, non quadrat.

## Necessitatis.

Exorandus est pater. Vigilandum ei qui uelit ditescere. Vigilet oportet qui cupiat ditescere. Vigilare necessum est eum, qui rem cupiat facere. Vigilet necesse est, uel necessum est, qui uelit diues euadere. Qui literas assequi cupiat, uti sudet necessitas est. Nam sic Quintilianus subinde loquitur. Non potest nō dolere qui lusus sit. Fieri non potest quin doleat is, cui fit iniuria. Abibis uolens  
nolens